
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 

CNPJ: 	76.339.68810001-09 

Av. Vitoria, 167 

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR 

TOMADA DE PREÇO 

Nr.: 312018-TP 

Processo Administrativo: 	12312018 

Processo de Licitação: 	 12012018 

Data do Processo: 	 2510512018 

Folha: 1/1 

000334 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O(a) Prefeito Municipal, EUCLIDES PASA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666193 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a)  Processo W.: 120/2018 
b)  Licitação Nr.: 3/2018-TP 

c)  Modalidade: Tomada de Preço p1 Obras e Serv. Engenharia 

d)  Data Homologação: 10/0812018 

e)  Objeto da Licitação Constitui objeto desta Tomada de Preços a contratação de empresa especializada para execução de 
serviços de engenharia para pavimentação asfáltica (capeamento em c.B U.Q) sobre a Avenida Vitória 
com extensão total da área de 354,02, conforme especificações constantes do Anexo 1 deste edital. 

(em Reais R$) 

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) 
	

Qtde de Itens Média Descto (%) 	Total dos Itens 

007806 - PROCOENGE LTDA- EPP 
	

0.0000 	 373.96002 

1 	 373.960,02 

Cruz Machado, 10 de Agosto de 2018. 
PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 

CNPJ: 	76.339.68810001-09 

Av. Vitoria, 167 

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR 

TOMADA DE PREÇO 

Nr.: 312018-TP 

Processo Administrativo: 	12312018 

Processo de Licitação: 	 12012018 

Data do Processo: 	 2510512018 

Folha: 1/1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATI 335 

O(a) Prefeito Municipal, EUCLIDES PASA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei Nr, 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 
Licitações, resolve: 

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) ProcessoNr.: 	120/2018 

b) Licitação Nr.: 	312018-TP 

c) Modalidade: 	Tomada de Preço p1 Obras e Serv. Engenharia 

d) Data Homologação: 10/08/2018 

e) Data da Adjudicação: 	 Sequência: O 

f ) Objeto da Licitação 	Constitui objeto desta Tomada de Preços a contratação de empresa especializada para execução de 
serviços de engenharia para pavimentação asfáltica (capeamento em C.B.U.Q) sobre a Avenida Vitória 
com extensão total da área de 354,02, conforme especificações constantes do Anexo 1 deste edital. 

(em Reais R$) 
g ) Fornecedores e Itens Vencedores: 	 Qtde de Itens Média Descto (%) 	Total dos Itens 

007806 - PROCOENGE LTDA - EPP 
	

0,0000 	 373.960,02 

1 	 373.960,02 

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 

Dotação(ões): 1.001.4.4.90.51.00.00.00.00 (438) Saldo: 385.525,80 


